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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2014 

for Oasen af 1.4.2014 ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2014. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København NV, den       /      2015 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Henriette Øe 

 

 

 

 

  

 

   

   

Revision af årsregnskab 

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

København NV, den       /        2015 

 

 

Dirigent 
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Til kapitalejerne af Oasen af 1.4.2014 ApS 

Vi har revideret årsregnskabet for Oasen af 1.4.2014 ApS for perioden 1. januar - 31. december 2014, der 

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 

årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 

revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 

opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 

årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 

risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 

passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 

interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 

passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 

konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 

 

Uden at det har påvirket vor konklusion skal vi oplyse at egenkapitaloen udgør kr.  16.746 ultimo. 

 

Ledelsen foreslår at kapitalen nedsættes til kr. 50.000. Ledelsen forventer at der fremover bliver 

 overskud, således at kapitalen retableres og oplyser at der indskydes kapital såfremt det 

 måtte vise sig nødvendigt. 

 

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift med henvisning til ledelsens vurdering 

af at der er going concern. Der er ikke sikkerhed herfor. 

 

 
Birkerød, den       /        2015 
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Revisionsfirmaet Lis Aas 

 

 
Lis Aas 

Registreret revisor 
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Selskabet Oasen af 1.4.2014 ApS 

Emdrupvej 114 

2400  København NV 

  
CVR-nr: 35 03 96 00 

  
Stiftet: 6. februar 2013 

  
Hjemsted: København 

  
Direktion Henriette Øe 

  
Pengeinstitut Jyske Bank 

Østerbrogade 25 

2100  København Ø 

 

Revisor  Revisionsfirmaet Lis Aas 

  Blokken 74  

  3460  Birkerød 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Oasen af 1.4.2014 ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 

og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 

kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
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virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 

deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 

kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 

direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 
Hensatte forpligtelser 

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 

arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 

begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 

medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 

 
Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen 

forventes at ligge langt ude i fremtiden. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 

provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 

 
Likvider 

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet 

i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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  2013 

 2014 kr. 1000 
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 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  240.700 (1) 

   

   Personaleomkostninger ...............................................................  (289.046) 0 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver ...............................................................................  (34.249) 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  (82.595) (1) 

   

   Andre finansielle omkostninger ..................................................  (75) 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  (82.670) (1) 

   

   Skat af årets resultat ....................................................................  20.416 0 
     

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  (62.254) (1)      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat ..........................................................................  (62.254) (1) 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  (62.254) (1)      
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 3 Goodwill ......................................................................................  85.750 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ......................................................  85.750 0 
     

 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  79.999 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  79.999 0 
     

   Andre tilgodehavender ................................................................  42.000 50 
     

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  42.000 50 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  207.749 50 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ...................................  15.490 0 
     

 Varebeholdninger ......................................................................  15.490 0 
     

   Andre tilgodehavender ................................................................  8.212 0 

 5 Udskudt skatteaktiv .....................................................................  20.416 0 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  28.628 0 
     

   Likvide beholdninger ................................................................  27.727 30 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  71.845 30 
     

   

 AKTIVER ..................................................................................  279.594 80      
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  2013 

 2014 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital .....................................................................  80.000 80 

   Overført resultat ..........................................................................  (63.254) (1) 
     

 6 EGENKAPITAL .......................................................................  16.746 79 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  24.608 1 

   Anden gæld .................................................................................  28.240 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...................................  210.000 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  262.848 1 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  262.848 1 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  279.594 80      

   

 7 Eventualposter mv.  

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 9 Nærtstående parter  
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 1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag  

 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 

selskabets finansielle stilling. 
   

 2 Selskabets hovedaktivitet  

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med drift af værtshus samt aktiviteter i tilknytning 

hertil. 

   

 Goodwill 

 3 Immaterielle anlægsaktiver  

   

 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  100.000 
   

 Kostpris 31. december 2014  100.000 
   

 Årets af-/nedskrivninger ..........................................................................................  (14.250) 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2014  (14.250) 
   

 Immaterielle anlægsaktiver i alt ..........................................................................  85.750    

   

   

   

 Andre anlæg, 

 driftsmateriel og 

 inventar 

 4 Materielle anlægsaktiver  

   

 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  100.000 
   

 Kostpris 31. december 2014  100.000 
   

 Årets af-/nedskrivninger ..........................................................................................  (20.001) 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2014  (20.001) 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt ...............................................................................  79.999    
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 5 Udskudt skatteaktiv  

   

 Immaterielle anlægsaktiver ...................  100.000 85.750 14.250 

 Materielle anlægsaktiver .......................  99.999 79.999 20.000 

 Omsætningsaktiver ................................  51.429 51.429 0 

 Skattemæssige underskud .....................  49.082 0 49.082 
       

 300.510 217.178 83.332 
       

 Udskudt skatteaktiv ..............................................................................................  20.416    

   

   

  2013 

 2014 kr. 1000 

   

  Forslag til  

  resultatdisponer-  

 Primo ing Ultimo 

 6 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital ...............................  80.000 0 80.000 

 Overført resultat ....................................  (1.000) (62.254) (63.254) 
       

 79.000 (62.254) 16.746 
       

   

   

   

   

 7 Eventualposter mv.  

Selskabet har ingen eventualposter. 

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
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 9 Nærtstående parter  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 

minimum 5 % af anpartskapitalen: 

 
Bestemmende indflydelse   Grundlag 

 
Henriette Øe                   anpartshaver 

 
Øvrige nærtstående parter 

 
Ingen 

 
Transaktioner 

 
Ingen 

   

 

 


